平成 29 年度第 2回浦安市建築審査会議事録

１ 開催日時 平成 29年 6月 14 日（水）午前 10 時 30 分から

２ 開催場所 市庁舎 4 階会議室 S5

３ 出席者

（委員）

平澤委員、齋藤委員、川嶋委員、足立委員

（事務局）

建築指導課長、審査係長、審査係 1名、企画・相談係 2名

４ 議題

同意案件について

５ 議事の概要

案件第 1号（建築基準法第 56条の 2第１項ただし書の規定による許可）について、審議を行

い、同意された。

６ 会議経過

案件第 1号として建築基準法第 56条の 2 第１項ただし書の規定による許可について、同意す

るか否かの審議を行い、同意された。その際に、委員から出た主な意見は次のとおり。

・日影を落とす敷地の地権者から同意をとる必要はないか。

⇒許可するにあたり地権者からの同意は必要ないと判断した。

他

問い合わせ先

都市整備部 建築指導課 企画・相談係 担当：渡部 電話 047-712-6553